
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0017477/2014

V I S T O :
El llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular

dedicación simple en la asignatura "INGLÉS TÉCNICO (Geol.)" del
Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA (Expte.
0017477/14), dispuesto por resolución HCD N° 642-13 y aprobado por
resolución HCS N°: 839/13; y

CONSIDERANDO:
Lo dictaminado por el Jurado que entendió en dicho concurso expresado

a fs.69 a 73 del presente expediente;

Lo informado por la Oficina de Concursos, a fojas 76 sobre el
cumplimiento de todas las etapas procesales reglamentarias establecidas en
las Ordenanzas y restantes normas oficialmente vigentes para concursos
docentes de la Universidad Nacional de Córdoba y de la Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales.

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Dictamen del Jurado que intervino en el Concurso de
referencia, integrado por los Sres. Profesores Dr. Félix ORTIZ, Mgter. Fabián
NEGRELLI y Mgter. María Elisa ROMANO.-

Art. 2°).- Solicitar al HCS declare desierto el concurso de un cargo de Profesor
Titular dedicación simple en la asignatura "INGLÉS TÉCNICO" del
Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

Art. 3°).- A partir de la fecha de la presente resolución, la Prof. Eleonora Beatriz
SALAS dejará de revistar en el cargo de Profesor Titular dedicación Simple en
el que fuera designado interinamente.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0017477/2014

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, al
Dpto. Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología y comuniqúese al Área
Personal y al Área Sueldos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A TRECE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MIL QUINCE.-

< • TERZARIOL

ircity ftaüíMiof de (adobo

RESOLUCIÓN N° 85-H.C.D.-2015
AG

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


